PAGE

РЕШЕНИЕ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
19 июня 2013 г.  № 59
О переименовании и наименовании элементов улично-дорожной сети Красненского сельсовета
На основании абзаца третьего статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень элементов улично-дорожной сети Красненского сельсовета согласно приложению.

2. Переименовать следующие элементы улично-дорожной сети деревни Новая Мильча:

улицу 1-я Заводская  в улица Заводская 1-я (вуліца Заводская 1-я);

улицу Заводская  в улица Заводская 2-я (вуліца Заводская 2-я).
3. Исключить из реестра адресов следующие наименования элементов улично-дорожной сети:

улицы Весенняя, Дружбы, Оршанская, Промышленная, Ясная в деревне Новая Мильча.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

                          В.Д.Александров.

       Приложение 1

        к решению Красненского

                                                                     сельского Совета депутатов

       19.06.2013   № 59
ПЕРЕЧЕНЬ
элементов улично-дорожной

сети Красненского сельсовета
	Существующее наименование элементов улично-дорожной сети
	Новое наименование элементов улично-дорожной сети на русском языке
	Новое наименование элементов улично-дорожной сети на белорусском языке

	1
	2

	Агрогородок Красное

	Улица 12 Апреля
	Улица 12 Апреля
	Вуліца 12 Красавіка

	Улица Базовая
	Улица Базовая
	Вуліца Базавая

	Улица Весенняя
	Улица Весенняя
	Вуліца Вясновая

	Улица Владимирская
	Улица Владимирская
	Вуліца Уладзімірская

	Улица Гомельская
	Улица Гомельская
	Вуліца Гомельская

	Улица Дорожная
	Улица Дорожная
	Вуліца Дарожная

	Переулок Дорожный
	Переулок Дорожный
	Завулак Дарожны

	Улица Колхозная
	Улица Колхозная
	Вуліца Калгасная

	Улица Кольцевая
	Улица Кольцевая
	Вуліца Кальцавая

	Улица Коммунаров
	Улица Коммунаров
	Вуліца Камунараў

	Улица Лазурная
	Улица Лазурная
	Вуліца Лазурная

	Улица Ленина
	Улица Ленина В.И.
	Вуліца Леніна У.І.

	Улица Линейная
	Улица Линейная
	Вуліца Лінейная

	Улица Луговая
	Улица Луговая
	Вуліца Лугавая

	Улица 8 Марта
	Улица 8 Марта
	Вуліца 8 Сакавіка

	Улица Механизаторов
	Улица Механизаторов
	Вуліца Механізатараў

	Улица Минская
	Улица Минская
	Вуліца Мінская

	Улица Молодежная
	Улица Молодёжная
	Вуліца Маладзёжная

	Улица Некрасова
	Улица Некрасова Н.А.
	Вуліца Някрасава М.А.

	Улица Новая
	Улица Новая
	Вуліца Новая

	Улица Озерная
	Улица Озёрная
	Вуліца Азёрная

	Улица Окружная
	Улица Окружная
	Вуліца Акружная

	Улица 40 лет Победы
	Улица 40 лет Победы
	Вуліца 40 год Перамогі

	Улица Полевая
	Улица Полевая
	Вуліца Палявая

	Переулок  Полевой
	Переулок Полевой
	Завулак Палявы

	Улица Праздничная
	Улица Праздничная
	Вуліца Святочная

	Улица Пригородная
	Улица Пригородная
	Вуліца Прыгарадная

	Улица Светлая
	Улица Светлая
	Вуліца Светлая

	Улица Сельсоветская
	Улица Сельсоветская
	Вуліца Сельсавецкая

	Переулок Сельсоветский
	Переулок Сельсоветский
	Завулак Сельсавецкі

	Улица Есенина
	Улица Сергея Есенина
	Вуліца Сяргея Ясеніна

	Улица Трудовая
	Улица Трудовая
	Вуліца Працоўная

	Улица Цветочная
	Улица Цветочная
	Вуліца Кветкавая

	Улица Школьная
	Улица Школьная
	Вуліца Школьная

	Улица Юбилейная
	Улица Юбилейная
	Вуліца Юбілейная

	Агрогородок Мичуринская

	Улица Бардина
	Улица Бардина
	Вуліца Бардзіна

	Улица Брилевская
	Улица Брилёвская
	Вуліца Брылёўская

	Улица Дружбы
	Улица Дружбы
	Вуліца Дружбы

	Переулок  Заводской
	Переулок Заводской
	Завулак Заводскі

	Улица Мира
	Улица Мира
	Вуліца Міру

	Улица Мичурина
	Улица Мичурина И.В.
	Вуліца Мічурына І.У.

	Улица Песочная
	Улица Песочная
	Вуліца Пясочная

	Улица Садовая
	Улица Садовая
	Вуліца Садовая

	Улица Шоссейная
	Улица Шоссейная
	Вуліца Шасэйная

	Тупик Шоссейный
	Тупик Шоссейный
	Тупік Шасэйны

	Деревня Новая Мильча

	Улица Первомайская
	Улица Первомайская
	Вуліца Першамайская